
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
KLADNO, VODÁRENSKÁ 2115

Tel./Fax. 
Tel.ředit.

IČO: 487 05 969

email:zuzana.holeckova@7zskladno.cz 
DS: 9s3gjbs

Objednávka č.j.: 2149/2020/ZŠaMŠ Kladno 25. 11. 2020

Dodavatel:

BOXED

Jenečská 1304

273 51 Unhošť

IČ: 27243842

Odběratel:
IČO : 487 05 969

nejsme plátci DPH

Termín dodání: ihned
Fakturujte:

Základní škola a Mateřská škola Kladno, 
Vodárenská 2115

Vodárenská 2115
272 01 Kladno- Kročehlavy

Objednáváme u vás dle vaší nabídky uvec ené v příloze.

Zák!«tínf fcfcoia a Matetehá šxoi~ Klctí.iú,

přiápé vk o v •? . ■■
* 1v

IČO: 487 OS 969. 1

PaedDr. Zuzana Holečková 
ředitelka školy

Zádně ustanovení této objednávky/smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství 
a podpisem této objednávky/smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejich 
změn a dodatků.

mailto:zuzana.holeckova@7zskladno.cz


[27243842] BOXED, s.r.o. 
Jenečská 1304 
Unhošť27351 
Česká republika

JB'loh)

vše pro Vaši U

Fakturační a dodací adresy:
[48705969] Základní škola a Mateřská škola Kladno,
Vodárenská 2115
Vodárenská 2115
Kladno - Kročehlavy 272 01
Česká republika

Objednávka # 20ZBX01161

Datum objednávky: Obchodník:
02.11.2020 11:58:19 ZachařHynek

[48705969] Základní škola a Mateřská škola
Kladno, Vodárenská 2115
Vodárenská 2115
Kladno - Kročehlavy 272 01
Česká republika

Platební podmínky: Datum expirace
15 dnů nabídky:

02.12.2020

Jednotková
Popis Množství cena Daně Cena

Item disassembled from 3Panel 65” (v.2020) 1.000 39,990.00 21.00% 33,049.59 Kč
Interaktivní panel 65" IFM65TH752 
Interaktivní panel 65" Vestel IFM65TH752
- velká úhlopříčka 165 cm, ovládání perem, prsty nebo dlaní
- dokonalý 4K obraz,
- odolný povrch, ozvučení
- záruka 24 měsíců

Item disassembled from 3Panel 65" (v.2020) 1.000 32,443.00 21.00% 26,812.40 Kč
Multifunkčnístojan 40" - 65" v2.0 (Černá)
Univerzální mobilní stojan 3 v 1 - výškově polohovatelný motorický pohon 
s motorickým naklápěním

Item disassembled from 3Panel 65" (v.2020) 1.000 990.00 21.00% 818.18 Kč
Základní školení produktu a software 3Panel 
Školení pro pedagogy realizované přímo ve škole.
Školení je provázáno s konkrétními tématy dle RVP PV nebo RVP ZV.
Podrobné seznámenís interaktivním řešením 3Panel. Představení 
možností, které nabízí při výuce a to jak v režimu "Interaktivní obrazovka",
"Interaktivní kreslící panel" a "Interaktivní stůl".
Seznámení s ovládáním interaktivní obrazovky BenQ a s dodávaným 
příslušenstvím.
Představení předinstalovaných výukových aplikacích a pracovních 
materiálů pro MŠ a ZŠ.
V základních školách představení možností, které přináší více než 30 000 
výukových, ke kterým škola získá zakoupením 3Panelu přístup.
Délka školení 2-4 hodiny dle potřeby školy.

Item disassembled from 3Panel 65" (v.2020) 1.000 6,567.00 21.00% 5,427.27 Kč
OptiPlex 9020 USFF
PC Dell OptiPlex 9020 v provedení USFF s procesorem Intel Core i5 
4460S, 4GB RAM DDR3, 120GB SSD a W10.

Celkem bez daně 66,107.44 Kč

Telefon: + I Email: kancelar@boxed.cz | Web: http://www.boxed.cz 
CZ27243842 I IČO:27243842

DIC:

mailto:kancelar@boxed.cz
http://www.boxed.cz


vše pro Vaši n

[27243842] BOXED, s.r.o. 
Jenečská 1304 
Unhošť27351 
Česká republika

tiOXIEUi

Daně 13,882.56 Kč

Celkem 79,990.00 Kč

Payment term: 15 Days

Žákyní Skol? a r 
Vodáre: -

pKapévkovž 
Vodárenská 2ii-

IČO: 487 05 369,

Telefon: +420222268500 | Fax: +420222268500 | Email: kancelar@boxed.cz | Web: http://www.boxed.cz | DIČ:
CZ27243842 | IČO:27243842

mailto:kancelar@boxed.cz
http://www.boxed.cz

